АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.08.2015 г. № 2229

г. Сысерть

О внесении изменений в проект организации и застройки территории дачного

поселка «Заповедник»

В соответствии с Федеральным законом от 15.04.1998 № 66-ФЗ "О садоводческих,

огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан", Федеральным законом

от 06.10.2003 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей. 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации", генеральным планом Сысертского городского

округа, утвержденным решением Думы Сысертского городского округа от 08.08.2013 № 221

(с изменениями от 03.12.2014 №  407, 29.04.2015 № 437), в целях обеспечения устойчивого

развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установление

параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, принимая во

внимание пояснительную записку по вопросам внесения изменений в проект организации и

застройки дачного поселка «Заповедник», обращение Общества с ограниченной

ответственностью «Лесные Дачи» от 03.08.2015 № 8204,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В проект организации и застройки территории дачного поселка «Заповедник»,

утверждений постановлением Администрации Сысертского городского округа от

27.06.2014 № 1944 «Об утверждении Дачному некоммерческому партнерству

«Заповедник»  проекта организации и застройки территории земельных участков общей

площадью 600 0533 кв.м, в том числе земельного участка площадью 330 7355 кв.м с

кадастровым номером 66:25:2721002:15 и земельного участка площадью 269 3178 кв.м с

кадастровым номером 66:25: 2721002:13», внести следующие изменения:

а) схему генерального плана застройки территории изложить в новой редакции,

согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

б) схему инженерных коммуникаций территории изложить в новой редакции,

согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского

городского округа (М.О. Свеженцева):

1)  при осуществлении градостроительной деятельности руководствоваться

утвержденным проектом;
2) разместить сведения о проекте в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности в срок 30 дней.

4. Административно-организационному отделу Администрации Сысертского городского

округа (С.Э. Пинаева) опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Вестник Сысертского городского округа».

5. Отделу информационных технологий Муниципального казенного учреждения

«Управление хозяйственного и транспортного обслуживания Сысертского городского

округа»» (К.А. Горбунов) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Сысертского городского округа в сети интернет.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Сысертского городского

округа

от 17.08.2015 г. № 2229

Приложение № 2 к постановлению

Администрации Сысертского городского

округа

от 17.08.2015 г.  № 2229